



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: : przetargi.zdpbartoszyce@dt01.nazwa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3430.2.2019

Dąbrowa, dnia 24 kwietnia 2019r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP-DT.3430.2.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę drogi powiatowej nr 1390N DW 512 (Leginy) – Liski – Sępól – Ostre Bardo – Szczurkowo od km 0+000 do km 4+212 ogłoszonego w BZP Nr: 535213-N-2019 dnia 09.04.2019 r.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że w dniach dnia 17 i 23.04.2019r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE 1

W przedmiarze występuje pozycja „Krawężnik betonowy 15x30 cm wystający i obniżony na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 5 cm”

Zwracamy się z prośbą o dodanie specyfikacji dotyczącej krawężników betonowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający załącza szczegółowe specyfikacje techniczne nr D-08.01.01b – Ustawienie krawężników betonowych.

PYTANIE 2

W przedmiarze występuje pozycja „Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce cem. piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem.”

Zwracamy się z prośbą o dodanie specyfikacji dotyczącej obrzeży.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający załącza szczegółowe specyfikacje techniczne nr D-08.03.01 – Betonowe obrzeża chodnikowe.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie pod zjazdami rur PP ø400 o parametrach równoważnych jak dla rur HDPE?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie pod zjazdami rur PP.

PYTANIE 4

Zwracamy się z prośbą o załączenie przekrojów normalnych dotyczących zjazdów, chodnika i zatoki autobusowej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zamieścił szczegóły konstrukcyjne chodnika i zatoki autobusowej. Konstrukcja zjazdów przedstawia się następująco:

- warstwa ścieralna – beton asfaltowy AC 11S gr. po zagęszczeniu 4 cm,
- skropienie warstwy wiążącej emulsją asfaltową w ilości 0,3 kg/m²,
- warstwa wiążąca – beton asfaltowy AC 16W gr. po zagęszczeniu 4 cm,
- skropienie podbudowy zasadniczej emulsją asfaltową w ilości 1,0 kg/m²,
- podbudowa zasadnicza – kruszywo naturalne niezwiązane C50/30 stabilizowane mechanicznie 0/31,5 mm gr. po zagęszczeniu 15 cm,
- warstwa odcinająca – kruszywo naturalne o CBR>25%; k>8m/d gr. po zagęszczeniu 15 cm.

PYTANIE 5

W opisie technicznym projektu stałej organizacji ruchu przewiduje się ustawienie lustra drogowego w ilości 1 sztuki.

Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze wraz z podaniem ilości.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający koryguje pozycję nr 30 Przedmiaru robót w tym zakresie. Zaktualizowany Przedmiar robót i Kosztorys ofertowy zamawiający zamieszcza w załączeniu.

PYTANIE 6

W opisie technicznym projektu stałej organizacji ruchu przewiduje się oznakowanie poziome P-12 „Linia bezwzględnego zatrzymania się” w ilości 3m²

Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji w przedmiarze wraz z podaniem ilości.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dodaje pozycję nr 31 do Przedmiaru robót uwzględniającą oznakowanie poziome. Zaktualizowany Przedmiar robót i Kosztorys ofertowy zamawiający zamieszcza w załączeniu.

PYTANIE 7

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że występujące w opisie technicznym Projektu stałej organizacji ruchu bariery drogowe ochronne stalowe w ilość 320mb są już ustawione, a pozycja „Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową – urządzenia bezpieczeństwa ruchu U14a malowane mechaniczne” dotyczy jedynie odmalowania istniejących barier.

Prosimy też o szczegółowe wyjaśnienie w jaki sposób w/w pozycja została zwymiarowana.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, iż bariery stalowe ochronne wskazane w projekcie organizacji ruchu są już ustawione. Zakres inwestycji nie obejmuje ustawienia nowych barier drogowych. Zamawiający koryguje pozycję nr 32 Przedmiaru robót w tym zakresie. Pozycja ta odnosi się do odmalowania samej barieroporęczy znajdującej się na samym obiekcie mostowym. Jest to zgodne z opisem na rysunku SOR rys. 1.1 w km 0+418,70. Zaktualizowany Przedmiar robót i Kosztorys ofertowy zamawiający zamieszcza w załączeniu.

PYTANIE 8

Zgodnie rys 3 Przekroje Normalne przewiduje się wykonanie poszerzenia jezdni. W przedmiarze brak pozycji dotyczącej korytowania pod poszerzenie jezdni.

Zwracamy się z prośbą o dodanie odpowiedniej pozycji wraz z podaniem ilości.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuję, że korytowanie pod poszerzenie jezdni ujęte jest w pozycji roboty ziemne.

PYTANIE 9

W opisie technicznym do projektu w konstrukcji zjazdów przewiduje się warstwę odcinającą o grubości 15cm, a w przedmiarze pod zjazdami przewiduje się warstwę odcinającą o łącznej grubości 35cm.

Jaką grubość warstwy odcinającej należy ostatecznie przyjąć pod konstrukcję zjazdów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuję, że pod konstrukcję zjazdów należy przyjąć warstwę odcinającą o grubości 15 cm.

PYTANIE 10

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o SST: Warstwy Odsączającej SST D-04.02.01, Obrzeża betonowe SST D-08.03.01, Krawężniki betonowe SST D-08.01.01a, Pobocza SST D-05.01.03 , Przepusty SST D-06.02.01, Rury Osłonowe SST D-03.01.03a.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zamieścił nw. specyfikacje techniczne:

D-03.01.03a – Przepusty z rur spiralnie karbowanych pod koroną drogi.

D-06.03.01 – Wykonanie poboczy z pospółki.

Zamawiający umieszcza w załączeniu następujące specyfikacje techniczne:

D-08.01.01b – Ustawienie krawężników betonowych.

D-08.03.01 – Betonowe obrzeża chodnikowe.

D-01.03.04 – Przebudowa kablowych linii telekomunikacyjnych.

D-04.02.01 – Warstwa odcinająca.

PYTANIE 11

Prosimy o dołączenie do dokumentacji budowy przekroji normalnych przez zatokę autobusową i chodnik.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zamieścił przekroje normalne przez zatokę autobusową i chodnik.

Oferty należy złożyć w Zarządzie Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc, Dąbrowa 56A, w pok. nr 2 (Sekretariat) do dnia 30.04.2019r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w Zarządzie Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc, Dąbrowa 56A, w pok. nr 1 dnia 30.04.2019r. do godz. 11:15.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych

mgr inż. Karol Łomecki